xpi passio conueniens fuit in rebus  
 luce xxiii c  
 xpi discipuli qui sunt luce xxv d  
 xps ueniet ad iudiciu duobus modis  
 luce xxvii d  
 parabola qui ascendebant in templu  
 omnis phariseus et alter publicanus  
 luce xxviii b  
 xpm regnatura apli an ascensione  
 credebant temporaliter et similiter  
 iudei ante passionem luce xxix b  
 xpi aduersus diuersos signatus qua  
 tabulam luce xxx b  
 xpi passio conturione et multos ge  
 tiles conuertit luce xxx d  
 xpus quare fleuit super ciuitate ieru  
 salem luce xxx d  
 xpus p quibus orauit mittere luce  
 xxxii d  
 xpus suam resurrectione inde struere  
 templi predixit iudeis occultam io  
 hannis v d  
 xpi incarnatio non fuit ex humano  
 mto nec ex necessitate sed gratuita  
 dilecto io iii b  
 xpus p suos discipulos suos baptiza  
 uit luce iii b  
 xpus habet eandem suam in pre  
 luce iii io iii d  
 xpus he plenitudinem omnis gre io iii d  
 xpus dedit discipulis baptizandi potate  
 per hoc dans coemplu platee io iii a  
 xpus quas sanauit in corpore sanauit  
 et in mente io v b et mathi xxx d  
 xpus qualiter exorsauit se de quibus  
 spoliis die sabbati et qualiter corusa  
 uit discipulos suos io v b  
 xpi natiuitas passio loci qualitas qua  
 liter figurabant in ueteri testamto  
 io v d  
 xpi fidelibus quare eliam fugere uel

maloru persecuciones dissimulare  
 iohannis vi a  
 xpus qualiter dnm simade fecit in ma  
 cula io vi a  
 xpus qualiter se dixit non ascendere  
 ad diem festu et tñ ascendit et non  
 fuit mentitus io vii a  
 xpm iudei querebant in die festo io vii a  
 xpus scientiam qua het scdm diu  
 nitatem et scdm humanitate io vii b  
 xpus qualiter redarguit phariseos  
 de transgressione legis io vii b  
 xpi origo et locus natiuitatis io vii d  
 xps se melius quid mittere struffit  
 in iudicio ad iudicem io viii a  
 xpus quia arguebat iudeos fuit ob  
 struere et exortationis causa io  
 viii d mt xxxi  
 xpus ostendit q iudei sunt filii dy  
 aboli et non abrahe io xviii d  
 xpi simo dat uita eterna io viii c  
 xpm iudei sanauit dicit duplici  
 de causa io viii d et mt iii  
 xpm hie demor quare iudei dicebat  
 io viii d  
 xpus dixit terti nati nec parentes  
 eius peccasse q tamen falsu e qua  
 liter intelligatur io ix a  
 xpus est ostiu et e fac septa io x a  
 xpus ostio per xpus quicquid simi  
 latu io x a  
 xpus qundo in firmitatem audiuit  
 lazari non p uerbos sed p uerba  
 sibi delatam quare non statim ad  
 uenit io xi a  
 xpo facilius e morte suscitare qua  
 homine dormiente exortare io xia  
 xpus de morte lazari qualiter se dicit  
 gaude et obquam causam io xia a